

Anhänger-ASS
Geschäftsführer D. Bether
Riegeler Str. 28
79331 Teningen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601181
Kundennr.: 56236
Datum: 14. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220601522 vom 14.06.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	5,00	20,00
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	38,04	76,08
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,97	4,97
4	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	15,17	30,34
5	105000		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,	2	Stück	5,92	11,84

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601181

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							151,58
19% MwSt.							28,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							180,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601181 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,929**Lief. an Adresse**Anhänger-ASS
Geschäftsführer D. Bether
Riegeler Str. 28
79331 Teningen
Deutschland